
Raadsbesluitnr. D.118697 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juni 2022 D.118696 D.118697 
Z.041268 

Onderwerp Zienswijze begroting 2023 en jaarrekening 2021 Regio Rivierenland 

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2022;

besluit:

1. Een zienswijze in te dienen op de begroting 2023 van Regio Rivierenland op de volgende 
onderwerpen:

a. Aangeven dat de reactie op door Buren ingediende zienswijze op de kaderbrief duidelijk is;  
b. Een positieve zienswijze geven op de begroting 2023 van de Regio Rivierenland. 
2. Een zienswijze in te dienen op de jaarrekening 2021 van Regio Rivierenland op de volgende 

onderwerpen:
a. In te stemmen het restant rekeningresultaat ter hoogte van € 83.000 uit te keren aan de 

deelnemers conform voorgestelde verdeling (Buren ontvangt een teruggave van € 8.993);
b. Zorgen kenbaar maken over financiële van het inkoopbureau. 
3. De zienswijzebrief vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juni 2022,

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat                          J.P.M. Meijers


